[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017  № 31                                                                                     с. Зимино

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района от 03.07.2015 № 18 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского  района Алтайского края, с целью сокращения сроков административных процедур по предоставлению разрешений на земляные работы и на снос (пересадку), вырубку зеленых насаждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»  утвержденный постановлением
Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 05.08.2016 № 25, изложив п. 2.3.5. регламента в следующей редакции:
2.3.5. При обращении заявителя в Администрацию Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края письменно или через электронную почту за получением информации (получения консультации) по вопросам предоставления муниципальной услуги ответ направляется в срок, не превышающий 20 дней со дня регистрации обращения, для объектов энергетики – 10 рабочих дней.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета, на информационном стенде в посёлке Майский и на официальном сайте Администрации Зиминского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета

   Е.А.Штейнбрехер

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Предоставление разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденного постановлением Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 05.08.2016 № 25